
UCHWAŁA  NR  XXVIII/563/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  08  listopada  2004 r.

w sprawie sprostowania omyłki w uchwale Rady Miasta Szczecina dotyczącej zmiany 
uchwały w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, 
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVII/553/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi, 
prostuje się następującą oczywistą omyłkę:

po wyrażeniu „§ 7 pkt 2” dopisuje się wyrażenie w brzmieniu: „Uchwały Nr XX/364/04 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi 
lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 44, poz. 834).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


